ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.08.2010 № 3045

О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ
СЛУШАНИЙ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА НА

ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ (КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР 33:22:021088:25)
МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ., Г.ВЛАДИМИР, В РАЙОНЕ

АВТОДОРОГИ ВЛАДИМИР-ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

В соответствии со ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10

ст.3  Федерального  закона  от  25.10.2001  №  137-ФЗ  «О  введении  в  действие

Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  решением  Совета  народных

депутатов  города  Владимира  от  23.12.2009  №  273  «О  «Порядке  установления

публичных сервитутов в интересах местного самоуправления и местного населения

города  Владимира»,  обращением  территориального  управления  Федерального

агентства по управлению государственным имуществом по Владимирской области

от 29.09.2010 № 4541-03, коллективным ходатайством садоводческих товариществ

«ВТЗ-3», «Родничок», «Ветеран», «Урожай», «Автоприбор» от 04.05.2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Главе администрации Октябрьского района Косткину В.А.:

1.1.  Провести  общественные  слушания  по  установлению  публичного

сервитута  «для  прохода  и  проезда»  на  части  земельного  участка  (кадастровый

номер 33:22:021088:25), местоположение: Владимирская обл., г.Владимир, в районе

автодороги Владимир-Юрьев-Польский, согласно приложению.

1.2.  Направить  сообщения  правообладателям  земельного  участка

(кадастровый  номер  33:22:021088:25),  местоположение:  Владимирская  обл.,

г.Владимир,  в  районе  автодороги  Владимир-Юрьев-Польский,  общей  площадью

8112  кв.м  и  инициаторам  установления  публичного  сервитута  «для  прохода  и

проезда» о проведении общественных слушаний.

1.3.  Организовать публикацию информационного сообщения о намерениях

организации  и  проведении  общественных  слушаний  через  средства  массовой

информации.

1.4.  Представить  протокол  общественных  слушаний  по  установлению

публичного  сервитута  «для  прохода  и  проезда»  на  части  земельного  участка

2

(кадастровый  номер  33:22:021088:25),  местоположение:  Владимирская  обл.,

г.Владимир, в районе автодороги Владимир-Юрьев-Польский в течение 5 рабочих

дней в управление земельными ресурсами города Владимира;  заверенные копии

протокола  направить  инициаторам  установления  публичного  сервитута,  а  также

собственнику,  землевладельцу,  землепользователю  земельного  участка,  в

отношении которого устанавливается публичный сервитут.

1.5.  Обеспечить  опубликование  в  официальных  средствах  массовой

информации  результатов  общественных  слушаний,  а  также  их  размещение  на

официальном  сайте  города  Владимира  в  сети  Интернет  не  позднее,  чем  по

истечении 10 дней после окончания официальных слушаний.

        2.    Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

        3.   Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

управления земельными ресурсами г.Владимира  Серова Е.Н.

Глава города А.П. Рыбаков

3

Приложение  к  постановлению  главы
города Владимира
 от 30.08.2010 № 3045
«О  порядке  организации  и  проведения
общественных  слушаний  по  установлению
публичного  сервитута  на  земельном  участке
(кадастровый  номер  33:22:021088:25)
местоположение:  Владимирская  обл.,
г.Владимир,  в  районе  автодороги  Владимир-
Юрьев-Польский»

Геоданные (номер участка: 22 042:0030)

Обременение: обеспечить беспрепятственный доступ владельцев инженерных
коммуникаций на земельный участок с целью ремонта и обслуживания сетей.
Адрес: г.Владимир в районе а/д Владимир-Юрьев-Польский
Площадь: 8112 кв.м.

№
точек

X Y Длины
линий, м

Соседи
№ участка

1 3813.84 -3278.03 56.79
2 3768.45 -3243.90 66.54
3 3789.85 -3180.90 13.83
4 3801.67 -3188.08 35.79
5 3830.33 -3209.51 19.78
6 3843.80 -3223.99 41.42
7 3864.79 -3259.70 123.13
8 3916.67 -3370.42 68.02

№
точек

X Y Длины
линий, м

Соседи
№ участка

9 3950.45 -3430.56 95.31
10 3900.70 -3349.26 15.46
11 3889.14 -3339.00 11.77 210880240
12 3880.34 -3331.19 12.33 210880220
13 3871.12 -3323.01 8.29
14 3864.92 -3317.51 50.97
15 3827.54 -3282.86 14.53

	Глава города
	А.П. Рыбаков